СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -  ПОСЕЛОК МОЛОКОВО

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19Л 1.2018 № 55
П о Молоково

Об исполнении бюджета
Городского поселения -
поселок Молоково за 3 квартал 2018 года

В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.52
Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Городского поселения — поселок Молоково, РЕШ ИЛ:

1.Принять к сведению основные итоги исполнения бюджета 1 ородского
поселения -  поселок Молоково Молоковского района за 3 квартал 2018 года по
доходам в сумме 4 041,74 тыс. руб., по расходам в сумме 3 778.1 тыс. руб., с
превышением доходов над расходами в сумме 263,6 тыс. руб.

2. Принять к сведению исполнение бюджета Городского поселения —
поселок Молоково Молоковского района за 3 квартал 2018 года:

по источникам финансирования дефицита бюджета согласно
приложению 1 к настоящему решению;

по поступлению доходов бюджета согласно приложению 2 к
настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований бюджета 1 ородского
поселения -  поселок Молоково по разделам и подразделам классификации
расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.

3.-Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
немедленному обнародованию. ^

Приложение №  i
к Решению Совета депутатов Городского

поселения -  поселок Молоково №  55 от 19.1 1.2018 г.
«Об исполнении бюджета Городского поселения -

поселок Молоково за 3 квартал 2018 года»

Источники финансирования дефицита бюджета Городского поселения -
поселок Молоково за 3 квартал 2018 года по кодам классификации

источников финансирования дефицита бюджета

тыс. руб.
Код Наименование План Факт

ООО 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по
[ учёту средств бюджета

43.0 -263,6

ООО 01 05 00 00 00 0000 500 |  Увеличение остатков средств бюджетов • | ”  -10973.4 ~ -4097,4
000 01 05 02 00 00 0000 500 1 Увеличение прочих остатков средств

бюджетов
-10973.4 -4097,4

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов

-10973,4 -4097.4

700 01 05 02 01 13 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных |
средств бюджетов сельских поселений

-1097.3.4 -4097.1

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов \ 11017.3 3833,8
000 0! 05 01 00 00 0000 600 Уменьшение остатков финансовых резервов

бюджетов
11017,3 3833.8

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных. :
средств бюджетов

11017.3 3833,8

700 01 05 02 01 13 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных \
средств бюджетов сельских поселений

11017.3 3833.8

ИТОГО источников внутреннего 43.9 -263,6
финансирования дефицитов бюджетов

Приложение № 2
к Решению Совета депутатов Г ородского

поселения -  поселок Молоково № 55 от 19.11.2018 г.
«Об исполнении бюджета Городского поселения -

поселок Молоково за 3 квартал 2018 года»

Поступление доходов в бюджет Городского поселения - поселок Молоково Молоковского района за 3 квартал 2018 года

Единица измерения: тыс. руб.

Наименование показателя Код План на год
Уточненный план

на год

Исполнение с
начала года

Расхождение с начала года

Итого Сумма % исполнения
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 00010000000000000000 4 898,50 4 898,50 3 434,59 1 463,91 70,12%

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 00010100000000000000 2 062,40 2 062,40 1 723,14 339,26 83,55%
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и
уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,227.1 и 228
Налогового кодекса РФ

00010102010010000110 2 040,90 2 040,90 1 707,55 333,35 83,67%

НДФЛ с доходов, полученных от осуществления деятельности физ. лицами,
зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей,
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших
адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в
соответствии со статьёй 227 Налогового кодекса РФ

00010102020010000110 15,20 15,20 12,62 2,58 83,02%

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими
лицами,в соответствии со статьёй 228 Налогового Кодекса РФ

00010102030010000110 6,30 6,30 2,97 3,33 47,22%

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

00010300000000000000 381,00 381,00 387,83 -6,83 101,79%

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учётом установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты

00010302230010000110 154,00 154,00 168,89 -14,89 109,67%

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или)
карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Ф е д е р а ц и и  местными бюджетами с учётом
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные
бюджеты

00010302240010000110 1,60 1,60 1,53 0,07 95,74%

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учётом установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты

00010302250010000110 257,20 257,20 255,24 1,96 99,24%

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учётом установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты

00010302260010000110 -31,80 -31,30 -37,83 6,03 118,97%

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 00010500000000000000 7,50 7,50 7,50
Единый сельскохозяйственный налог 00010503010010000110 7,50 7,50 7,50

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 00010600000000000000 1 464,00 1 464,00 633.62 830,38 43,28%

Наименование показателя Код План на год
Уточненный план

на год

Исполнение с
начала года

Расхождение с начала года

Итого Сумма % исполнения

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым
к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений

00010601030130000110 455,00 455,00 114,35 340,65 25,13%

Земельный,налог с организаций, обладающих земельным участком,
расположенным в границах городских поселений

00010606033130000110 500,00 500,00 433,96 66,04 86,79%

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком,
расположенным в границах городских поселений

00010606043130000110 509,00 509,00 85,32 423,68 16,76%

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

00011100000000000000 561,50 561,50 299,78 261,72 53,39%

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,
государственная собственность на которые не разграничена и которые
расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи
права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

00011105013130000120 561,50 561,50 299,78 261,72 53,39%

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ
ГОСУДАРСТВА

00011300000000000000 410,00 410,00 390,22 19,78 95,18%

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений 00011302995130000130 410,00 410,00 390,22 19,78 95,18%
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 00011400000000000000 10,10 10,10 10,10

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена и которые расположены в границах городских
поселений

00011406013130000430 10,10 10,10 10,10

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 00011600000000000000 2,00 2,00 2,00

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов
Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов,
зачисляемые в бюджеты поселений

00011651040020000140 2,00 2,00 2,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 00020000000000000000 574,55 6 074,85 607,14 5 467,71 9,99%
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
00020200000000000000 574.55 6 074,85 607,14 5 467,71 9,99%

Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание уровня
бюджетной обеспеченности

00020215001130000151 386,80 386,80 386,80 100,00%

Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной
деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также
капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов,
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населённых пунктов

00020220216130000151 3 938,10 3 998,10

Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного
воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

00020235118130000151 187,60 187,60 140,70 46,90 75,00%

прочие субвенции бюджетам городских поселений 00020239999130000151 0,15 2,35 2,35 100,00%

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских
поселений

00020249999130000151 1 500,00 77,29 1 422,71 5,15%

ИТОГО ДОХОДОВ 5 473,05 10 973,35 4 041,74 6 931,61 36,83%

Приложение № 3

к Решению Совета депутатов Городского

поселения -  поселок М олоково № 55 от 19.11.2018 г.

«Об исполнении бюджета Городского поселения -

поселок М олоково за 3 квартал 2018 года»
Распределение бюджетных а с с и г н о в а н и й  по р а з д е л а м  и п о д р а з д е л а м  классификации р а с х о д о в  бюджета за 3 квартал 2018года

_  Единица измерения: тыс. руб.

Наименование показателя Разд. Первоначальная
роспись/план

Уточненная
роспись/план Касс, расход

Остаток
росписи/плана

Исполнение
росписи/плана

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 1 947,6 2 053,8 1 476,3 577,4 71,88%
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и

муниципального образования
0102 565,4 565,4 385,3 180,1 68,14%

Функционирование Правительства Российской Федерации, высш их исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

0104 1 382,0 1 486,0 1 090,9 395,1 73,41%

Другие общегосударственные вопросы 0113 0,2 2,4 0,2 2,2 6,38%

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200 187,6 194,0 114,6 79,4 59,10%
Мобилизационная и вновойсковая подготовка 0203 137,6 194,0 114,6 79,4 59,10%

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 0300 33,0

Т о
23,0 2,7 26,3 9,31%

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера, гражданская оборона

0309 1,0 0,0 1,0 0,00%

Обеспечение пожарной безопасности 0310 32,0 28,0 2,7 25,3 9,64%

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 919,4 6 475,5 742,5 5 733,0 11,47%
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) *, 0409 919,4 6 475,5 742,5 5 733,0 11,47%

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500 2 306,0 2 188.9 1 421,2 767.7 64.93%
Жилищное хозяйство 0501 690,0 502,0 272,8 229,2 54,34%
Благоустройство 0503 1 616,0 1 686,9 1 148,4 538,5 68,08%

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 19,5 22,5 20,8 1,7 92,46%
Пенсионное обеспечение 1001 12,0 4,9 3,2 1,7 65,63%
Социальное обеспечение населений ' 1003 7,5 17,6 17,6 0,0 99,92%

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

1400 60,0 60,0 0,0 60,0 0,00%

Прочие межбюджетные трансферты общего характера 1403 60,0 60,0 0,0 60,0 0,00%

ВСЕГО РАСХОДОВ: 5 473,1 11 023,6 3 778,1 7 245,5 34,27%